
Ondermandaatbesluit (t.b.v. clusters/Inkoop) 

De clustermanager Paul Koetsier, van cluster Beleid Fysieke Leefomgeving (BFL) 

  

gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5, lid 5 van het Algemeen mandaat- 

besluit gemeente Katwijk 2024 (hierna: mandaatbesluit), 

  

overwegende 

  

dat door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Katwijk 

aan de clustermanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het mandaatbesluit 

bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten; 

  

dat bij bovengenoemd mandaatbesluit ondermandaat is toegestaan; 

  

besluit: 

ondermandaat te verlenen aan de Senior Beleidsmedewerkers Verkeer en Vervoer om, met inachtneming 

van de in het mandaatbesluit opgenomen instructies en de ‘Interne instructie voor het ambtelijk gebruik 

van mandaatbevoegdheden Katwijk’, het volgende te mogen doen: 

  

• Het nemen van verkeersbesluiten; 

• Het instemmen met en ondertekenen van brieven ten behoeve van afhandelen van meldingen, 

verzoeken, informatieve en besluitvormende communicatie met burgers op het gebied van verkeer, 

vervoer en mobiliteit; 

• Het verlenen of afwijzen van ontheffingen op grond van het Reglement verkeersregels en verkeers- 

tekens 1990 (RVV). 

Artikel 3 van het Algemeen Mandaatbesluit wordt mbt bovenstaande punten, altijd in ogenschouw 

genomen. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie. 

Katwijk, 13 november 2024 

Paul Koetsier 

Clustermanager van cluster Beleid Fysieke Leefomgeving 

Nr. 505958 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 505958 4 december 2024 1 


